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График проведения  оценочных процедур  в БОУ г.Омска «Гимназия №115» на  I полугодие  2023-2024 учебного года 

 
 март 

пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср каникулы пт сб  

класс 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 29 30  

1А                            

1Б                            

1В                            

2А                            

2Б                            

2В                            

3А                            

3Б                            

3В                            

4А                            

4Б                            

4В                            

5А                            

5Б                            

5В                            

6А                            

6Б                            

6В                            

7А                            

7Б                            

7В                            

8А                            

8Б                            

8В                            

8Г                            

9А                            

9Б                            

9В                            

9Г                            

10А                            

10Б                            

10В                            

11А  ХИ                          

11Б  ХИ                          

 

 

 

 



 апрель 

пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт  

класс 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30  

1А                            

1Б                            

1В                            

2А                     ОМ  ЛЧ     

2Б                     ОМ  ЛЧ     

2В                     ОМ  ЛЧ     

3А                     ОМ  ЛЧ     

3Б                     ОМ       

3В                     ОМ       

4А                      ОМ      

4Б                      ОМ      

4В                      ОМ      

5А             МА      АЯ       ГЕ  

5Б             МА       АЯ      ГЕ  

5В             МА        АЯ     ГЕ  

6А                   АЯ   ГЕ      

6Б                    АЯ ГЕ НЯ/ФЯ      

6В                     ГЕ НЯ/ФЯ АЯ     

7А                    АЯ  НЯ/ФЯ   АЛ ГЕОМ/ГЕ  

7Б                     АЯ    АЛ ГЕОМ/ГЕ  

7В                      АЯ   АЛ ГЕОМ/ГЕ  

8А     ХИ                АЯ ГЕ   ЛИ   

8Б     ХИ                АЯ ГЕ   ЛИ   

8В     ХИ                ГЕ  АЯ  ЛИ   

8Г     ХИ                ГЕ   АЯ ЛИ   

9А                    РЯ АЛ ЛИ/ГЕ НЯ/ФЯ   ГЕОМ  

9Б                    РЯ АЛ ЛИ/ГЕ НЯ/ФЯ   ГЕОМ  

9В                    РЯ АЛ ЛИ/ГЕ НЯ/ФЯ   ГЕОМ  

9Г                    РЯ АЛ ЛИ/ГЕ НЯ/ФЯ   ГЕОМ  

10А                       АЯ   ОБЖ  

10Б                    АЯ      ОБЖ  

10В                     АЯ     ОБЖ  

11А                     ПРАВО РЯ 
НЯ/ФЯ 

БИ/ФИ  ОБ МА  

11Б                     ПРАВО РЯ 
НЯ/ФЯ 

БИ/ФИ  ОБ МА  

 

Апрель, май пройдут ВПР 4-8 классы. График будет размешен дополнительно 

 

 

 

 

 



 май 

ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт каникулы 

класс 1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24 

1А                           

1Б                          

1В                          

2А      РЯ МА                   

2Б      РЯ МА                   

2В      РЯ МА                   

3А      РЯ МА                   

3Б      РЯ МА                   

3В      РЯ МА                   

4А      РЯ МА                   

4Б      РЯ МА                   

4В      РЯ МА                   

5А      МА 

/БИ 
     ИС НЯ/ФЯ             

5Б      МА/ 

БИ 
     ИС НЯ/ФЯ             

5В      МА/ 

БИ 
     ИС НЯ/ФЯ             

6А    ОБ 

/БИ 

МА/ 

ИС 

      РЯ              

6Б    ОБ/ 

БИ 

МА 

/ИС 
      РЯ              

6В    ОБ/ 

БИ 

МА/ 

ИС 
      РЯ              

7А   ИН  ФИ ОБ/ 

БИ 

ВЕРи

СТ 
  ГЕОМ АЛ 

НЯ/ФЯ 
  ИС РЯ           

7Б   ИН  ФИ ОБ 

/БИ 

ВЕРи

СТ 
  ГЕОМ АЛ 

НЯ/ФЯ 
  ИС РЯ           

7В   ИН  ФИ ОБ/ 

БИ 

ВЕРи

СТ 
  ГЕОМ АЛ 

НЯ/ФЯ 
  ИС РЯ           

8А   ВЕРи

СТ 
 БИ АЛ ОБ   ФИ ГЕОМ НЯ/ 

ФЯ/ИС 
ИН  ХИ/ 

ОБЖ 
          

8Б   ВЕРи

СТ 
 БИ АЛ ОБ   ФИ ГЕОМ НЯ/ 

ФЯ/ИС 
ИН  ХИ/ 

ОБЖ 
          

8В   ВЕРи

СТ 
 БИ АЛ ОБ   ФИ ГЕОМ НЯ/ 

ФЯ/ИС 
ИН 1 ИН 2 ХИ/ 

ОБЖ 
          

8Г   ВЕРи

СТ 
 БИ АЛ ОБ   ФИ ГЕОМ НЯ/ 

ФЯ/ИС 
ИН 1 ИН 2 ХИ/ 

ОБЖ 
          

9А    ИС ФИ ОБ/ 

ФИ 
БИ   ИН 1  ХИ  ИН 2            

9Б     ИС/ 

ФИ 

ОБ/ 

ФИ 
БИ   ИН 1  ХИ  ИН 2            

9В     ИС/ 

ФИ 

ОБ/ 

ФИ 
БИ   ИН 1  ХИ  ИН 2            

9Г    ИС ФИ ОБ/ 

ФИ 
БИ   ИН 1  ХИ  ИН 2            

10А     ОБ ХИ/ 

ИН 
БИ    ГЕ МА ИС НЯ/ФЯ            

10Б     ОБ ХИ/ 

ИН 
БИ    ГЕ МА ИС НЯ/ФЯ            

10В     ОБ ХИ/ 

ИН 
БИ    ГЕ МА ИС НЯ/ФЯ            

11А    ХИ 

/ИС 
ИН      ГЕ  АЯ             

11Б    ХИ/ 

ИС 
ИН      ГЕ  АЯ             
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